
I. §MLUvNiSTRANIY

I.1Zrotovitel:

I.2 Objednatel:

dnešního dne uzavřeli tuto

ILl Předmětem díla této smlouvY je provedení prací ,,Generální rekonstrukce balkonů.. dle objednatelem

Wtořádněavčasvdohoúutékvalitě,aobjednavat"l;;"u,"j.taktoprovedenédilo pTe@otovení cenu dle této smlouvy

Místo provádění: Arbesova l l87, Kladno

IL2 DÍlo bude Provedeno v souladu s touto smlorrvou, příslušnými platnými česlcými normami a všeobecnězávaaýmipředpisyplafirými v ČRke dni uzavření smlouvy.

IL3 Pokud nebude mofué ,z technických důvodů provést áotovení výše uvedeného v celém rozsahu, bude
PouŽita Pro fakturaci jednotková cena konlaétního tectrnickeno řešení a stutečná výměra úpr."y

IL4 Objwi-li ry ťi Prov_ádění dí,l1roťeba činností do rozpočtu nebo cenové nabídky nezahmutých, áotovitelje.objednatel1 řádně vyuČtuje a objednatel j e zap|at|. prerrilei_ri q6t<lady áotovit.r"m p.or.aáehě wnaložené
dlla ryE]$y,4p!ryuté do iozpočtu n6řd6

Nutnost zwýšenl ceny ohlásí áotovitel objó@
rozpočtu nevyhnutelné,

IIL DOBA PROVEDENÍ DÍLA

ilI.t

IIL2 Podmínkou zabájení Prací v termínu dle čl. ilI.l týto srylouvy je podepsání této smlouvy o dílo a předání
zPŮsobilého staveniŠtě k provádění sjednaných prací, stejně:ató spmoirr da6ích ve srilouvě uvedenýchpodmínek daných touto smlouvou zn stiany objednatele.

IIJ,3 Zhotovitel má Právo.zahájit práce i po tomto temnínu podle vlasfirí rlvahy s tím,žetennín dokončení
zŮstane nezrrrěněn. Zhot9v]tď mtrs zanajii práce před termínem zahájentv přípáde aorroav s objednatelem, stlm,že termín dokončení zůstane nezrněněn. 

-

IILa &rmí"_dokonče"í je určen na den 30.12.2022

il.Ls Zhotovitel má Právo PřeruŠit práce a termín dokončení prací posunout o odpovídající dobu zejména v
PříPadech nePříznivých klimatických podmírrek, které jsou stanóu"nyL"n ri.t"y*i pi.dpiry;normami a návodyvýrobcŮ Pro dodávku a dalších prováděných prací,-nepřevzetí sávenište i owoaďná'strano objednatele,
nePlnění sjednaných poŤn:\ z9 strany objednatele dle Úo smlouvy a v dohodnutých termáecn, z důvodů
vYŠŠÍ moci, a Pokud bude objednatel po áotoviteli požadovat víČepráce, které nejsou .o"tarti této smlouvy
anebo se objeví poťeba činností do této smlouvy nezahrnu!ých

IIL6 Zhotovitel staveniŠtě a dotčené okolí stavby zcela vyklidí a uvede do původního staw s přihlédnutfun k
obvyklému staw po provádění stavby do 14 dnů ód" ane předání díla.

ř.rr' laNrut#|?€/Bpzz-

Magic hotding s.no, IČ 055 99 679, DIČ cz055gg6?9
Holečkova 789l49,kaha

Labyrint - středisko volného času, vzdělávání a služeb Kladno,
Arbesova 1 l87, Kladno, 272 0t
IC:008 73l95

§MLoUvA o DÍto

n. pŘEDMĚT DíLA

Strana 1 z 4



IV.l Objednatel se zavazl$e za provedení
smluvní cenu ve qiši:

Celkem bez DPH 762.589,00 Kč
DPH 2l% 160.143,69 Kč
Cena celkem s DPH 922.732,69 Kč

Iv.2 provedení díla je

IV. CENA DÍLA

díla specifrkovaného v čl. II 1. této smlouvy raplatit áotoviteli

včetně DPH
rů, které by l

Cena za
dě změn

dle platných daňových předpisů v době podpisu
§€ i této bude cena díla

smlouw, V
v souladu s

IV.3, Objednatel jako svoji smluvní povinnost sděluje áotoviteli, že práce specifikované v této smlouvě na
př9dmětu díla nejsou pr9váděnyna bytovém domě a nepodléhají tak snížené sázbě daně z přidané hodnoty, V
Případě nepravdivého sdělení objednatele je objednatel povinen nahradit áotoviteli vešker3 náklady u .Ň".,
které mu důsledků tohoto nepravdivého sdělení vzriknou.

IV.4 ÚPrava smluvní ceny je vedle ust, čl. n,4 možná jen za předpokladu předchoziho odsouhlasení oběma
smluvními sřanami, Zejména pak v následujících případech:
KdyŽ si o§ednatel vyžádá aněny v použitých materiálech oproti nabídce áotovitele a §to změny budou mít
prokazatelný vliv na cenu.
KdYŽ budou objednatelem vyžadovány po áotoviteli vícepráce, kíeré nejsou součásti této smlouvy. Zhotovitel
v t9mto ffiadě vypracuje neprodleně cenovou kalkulaci požadovaných víceprací a tuto nechá předem schválit
objednatelem.
Pokud dojde v průběhu realizace díla ke zrrrěně podmínek jeho provádění a mají prokazatelný vliv na cenu díla.

IV-S Objednatel ulnadí áotoviteli cenu díla převodem na shora uvedený bankovní účet, na z.ákladěvystavených
faktur.

IV,ó Obě strany se dohodly na těchto platebních
díla a lá ěástka 522.

podmínkách : dílčí faktura na §ástkg_400.000 Kč bude
|,69 Kč včefirě DPH bude zaplacena pďdot<onďení diiá]--

Iv.7 variabilním čísla faktur.
se smluvní strany-připsána 
na ťrčet áotovitele uvedený v záhlaví této smloúry.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

V.l ZhgtgvitelposFytuje zíruku na dílo v délcg 24 měsíců. Záruku na jednotlivé součásti dodávaného díla však
áotovitel poskytuje pouze v délce jakou poskytují doda'vatelé těchto součástí, nejdéle pak24 měsíců, Záruění
lhůta běží ode dne předání dila.

V.2 Po sjednanou dobu aínrlry má objednatel právo uplatrrit u áotovitele požadavek na odstranění vad díla,
Zhotovitel ruČí za bezplatné odstranění vad díla v době zánrky, To vše za předpokladu ust. čl. V.3, V.4 a V.5
této smlouvy.

v.3
vad
odborné peče mohl zjistit, nebo do 3 dnů poté co, je měl při vynaložení odbomé péče aiistit prohlídkou díla.

V.4 V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Zhotovitel je povinen nejpozději do 21 dnů
Po obdrŽení reklamace Plsemne ozrámit objednateli, zda reklamaci unÁvá,.;at<oú ttrritu nawhuje Ř odstranění
vad nebo z jakych dŮvodŮ reklamaci neuznává. Zhotovitel je povinen do 30 dnů od sdělení vzrláni reklamace,
pokud to klimatické podmÍ{ry budou umožlovat nebo pokud se s objednatelem nedohodne jinak, zahájit práce
na odstranění uzraných reklamovaných vad a v přiměřené lhůtě §lto vady odstranit. obj;dnaíd je povinen
PoskYtnout áotoviteli veškerou nezbytnou součinnost k vykonání rikonů v rámci reklamace.

V.5 Práva a nrároky objednatele vyplývající ze zénlky za dílo jsou vyloučeny v následující případech:
Závady se vyskytnou vlivem chemického či Szikálního zatížení; zejména pak ptsóbentrn statických účinků

díla @. Objednateli nelze přizrat právo či nérokz
poté, co je zjistí nebo při vynaložení

Strana2 z 4



konstrukČních Částí stavby jakož i růzrrých stavebních dílů a komponentů, a dále v souvislosti se zvýšenými
:misemi oleje a jiných masfirot způsobených nať. zrrrěnou účelu užívání objektu.
závaďy budou způsobeny působením živočišných nebo rostlinných škůdců.

!9jde,-li ze strany objednatele nebo řetí osoby k jakékoli činnosti na provedeném díle bez souhlasu áotovitele.
Závady vzniknou poškozením osobou nepodléhající áotoviteli.
Závady vzriknou nedostatečnou péčí o dílo, nebojeho čá§ti objednatelem či uživatelem díla,

vI. pŘEDÁM A pŘEvzETí oíla
VI.l Zhotovitel dílo jeho ukončením a

VI.2 Předání a převzetí díla nebrání pokud dílo vykazuje Ýady a nedodělky, které nebráníjeho užívání.

VI.3 V PříPadě, Že se objednatel nedostaví k převzetí díla ani v nálrradním termínu poskytnutém áotovitelem
nebo objednatel bezdŮvodně (zejména viz č1. VI.2 této smlouvy) odmítá dílo převzít, má se zato, že dílo bylo
objednateli předáno bez výhrad a áotoviteli vaniká právo na úhradu celé ceny za dilo'.

VI.4 Zhotovitel má nárok na zaplacení kupní ceny jestliže dílo vykazuje vady a nedodělky specifikovarré v
záPise o Předání a převzetí, které ale nebrání jeho užívání. Objednatel má v iomto případ8 právo pozastavit
Úhradu 5%o z ceny díla do doby odstranění vad a nedodělků speciňkovaných v ápise o iúeni á převzetí díla,

VII. VLASTNICKÉ PRÁVO KDÍLU

VII.I Zhotovitel provádí dílo na pozemku, budově či jiné nemovitosti, ke kterým má vlastnické právo
objednatel, nebo které objednatel k provedení díla opaťil a áotoviteli pro tento účel dočasně předal. objeánatel
nese nebezpďní škody na díle v průběhu provádění prací nezaviněné áotovitelem.

VII.2 DÍlo je ve výluČném vlastnictví áotovitele až do okamžiku jeho předání objednateli, resp. do úplného
zaplacení celé ceny díla.

VII.3 V PříPadě, že dílo nebude možto dokončit nebo bude-li provádění díla přerušeno, je objednatel povinen
unra{it áotoviteli provedenou část díla v jednotkových cenách dle této smlóuvy, prip.-oo*,irr,b§*á_."*yÉ_

*fsg*'ěveškerýchvícenákladůaškod,kteréáotovitelivsouvislostispřerusen@

VIII. §MLUVM PoKUTY

F]|.l §mluvnj pokuta za pozÁnl rihradu kterékoliv faktury či zálohy se sjednává ve výši a,Osvo z ceny dila za
každý den prodlení.

YII!2 Smluvní Pokuta za nedodrŽení termínu dokončení díla z důvodu na straně áotovitele se sjednává ve výši
0,05o/o z ceny nedokončené části díla zakaždý den prodlení.

x. sPolEčtvÁu.rnpnÁNÍ

IX.l ÚČastníci si sjednávají, že písemnosti doručované mezi stranami se považují za doručené i tehdy, pokud
bYlY odeslany jako doporučená zásilka na adresu uvedenou v této smlouvě-nebo na jinou protátene
oanámenou adresu Pro doruČovánÍ, aniŽ byly adresátem vyzvednuty v řádné riložrí době u arxťete poštovní
licence.

IX.2 Objednatel zajistlpro áotovitele zdroj elektrické energie 220Y avody v dosahu staveniště. V případě, že
to budou okolnosti vyžadovat, zajistí objednatel vyřízení žádosti na odběr ei. energie a měření u prtsiusňych'rz
vČetně připojení stavebního rozvaděče. Nezajištěním se přiměřeně prodlužuje termín dokončení díla.

Sfrana 3 z 4



IX.4 Objednatel umoárí Pracovníkům áotovitele pnáci v prodloužených směnách apráciv sobotuo neděli či o
svátcích. Neumožněním se přiměřeně prodlužuje termín dókončení díia.

tX.! Olj9Onatel zajistí pro áotovitele možnost úschovy materiálu a pracovních nástrojů zejména před
nepříarivým počasím či odcizením, a to v v objektu, kde se
{Ílo Provádí ( klíče od této mísfirosti bude mít pouze áotovitet ;. Nezajistěním se primirene prodiuzujó termín
dokončení díla.

!I.g O§ednatel zajistí Před ryrháj9ním prací přIslušná povolení či ohlášení, zejménapak u stavebniho úřadu..
Násl9dkY vYPlývající z nesplnění těchto povinností ponese výlučně objednaiel. NeL:istenrrn se přiměřeně
prodlužuje termín dokončení díla.

IX.7 Podepsaní zísfupci objednatele výslovně prohlašPjí, že uzavřenl této smlouvy bylo schváleno všeminezbfiými orgány objednatele, aby smlouva mohla bl platná a účinná; za to ztrotoviteii podepsaní zástupci
ruČÍ a odPovídají za veškerou škodu či náklady, ktere Óbjednateli vzníknou v případě, thv .Ó toto ujištění
nezak|ádána pravdě.

IX.8 Zhotovitel neruČÍ,za Škody na díle vmlklé z důvodu přerušení prací na nedokončeném díle z důvodu
stojícího na straně objednatele.

Ix.9 otjednatel zajistí odstranění všech předmětů na stavbě, které by bránily provádění prací. stejně tak
gryoŽní PřístuP na sťechu objektu. Dokud nebudou překážky odstraněný ei umoaren přístup, přerušujďse běh
doby k provedení díla, případně nezačne běžet.

IX.l0 Zhotovitel neruČÍ za majetek volně uložený ve společných prostorách objektu na kterém jsou práce
prováděny.

IX-l1 Objednatel Prohlašuj e, že je podrobně seznámen s technologií provádění díla a postupem prací.

x. zÁvĚRĚčNÁ u.rnpnÁNí

X.l Tato smlouva je vYhotovena ve 2 stejnopisech, z nictňkaždý má plaírost originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží 1 stejnopis.

x.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky.

X.3 Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními sřanami.

X.! V_ŠechnY sPory z této smlouvy roáodne Roáodčí soud při IAL SE podle jeho Jednacího řádu jednírn
1oz,h9d9em 

jmenovaným předsedou roáodčího soudu. Roáo-deí řízení bude kónfuro bez nařizeni ristního
jednání, odůvodnění roáodčího náleannení ťeba.

X.5 VŠichni rlČasfiríci prohlašují, že tato smlouva nebyla uzaťena v tísnio pod nátlakem ěi za nápadné
nevýhodných Podmínek a že vyjadfuje jejich svobodnou vuli; na dťrkaz beaýúadného souhlasu s ni pod ni
připojují své podpisy.

VKladně, a"e2ňOZZ l
§r. Zczll Í David Jonáš .

IX.lz souhlasí s tím, že bude u

}trrtc ho|d|lurro'


